
 

Zarządzenie Nr 97/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla 

                       przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

                       na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015 r. poz. 852) Burmistrz Miasta i Gminy 

Nekla zarządza, co następuje:  

 

 

§1  W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym,    

      zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje 

      do spraw referendum w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4 

      do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2  Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu  

       w Koninie.  

 

 

§3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

       publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez  

       umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/2015  

                                                                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 1 w Nekli 

 

 

 

1. Justyna Anna Dyszkant                            zam.            Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Twój Ruch 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

 

2. Klaudia Monika Kucza                           zam.         Podstolice 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu” 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

3. Paweł Frankiewicz                           zam.            Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

4. Maksymilian Eugeniusz Przybylski    zam.      Targowa Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan  
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

5. Domicela Eisbrenner                           zam.            Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  
               (nazwa podmiotu uprawnionego) 

6. Teresa Kelma                                       zam.           Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

7. Andrzej Olejniczak                             zam.           Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

8. Robert Kuleta                                       zam.           Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

9. Anita Timm                                       zam.          Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 97/2015  

                                                                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 2 w Nekli 

 

 

 

1. Justyna Przychodniak                          zam.             Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Twój Ruch 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

 

2. Joanna Chojnacka                         zam.             Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu” 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

3. Adrianna Nowak                                    zam.              Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

4. Angelika Magdalena Grzegorzewicz     zam.        Targowa Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

5. Telesfor Kaźmierski                        zam.              Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
               (nazwa podmiotu uprawnionego) 

6. Marek Brzychcy                                   zam.               Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

7. Monika Wiśniewska                       zam.                Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

8. Daria Grabarczyk                       zam.                 Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

9. Aldona Witkowska                       zam.                 Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 97/2015  

                                                                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 3 w Zasutowie 

 

 

 

1. Ewelina Wilczyńska                       zam.            Podstolice 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Twój Ruch 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

 

2. Maria Kucza                                  zam.             Podstolice 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu” 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

3. Łukasz Izydorek                                  zam.                 Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

4. Bernadetta Kucza                                  zam.             Chwałszyce 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

5. Jan Eisbrenner                                  zam.                 Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
               (nazwa podmiotu uprawnionego) 

6. Elżbieta Narożna-Chromińska          zam.                 Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

7. Łukasz Polański                                 zam.                Kokoszki 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

8. Kamil Pałasz                                 zam.                  Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

9. Paulina Jankowiak                      zam.                Września 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 97/2015  

                                                                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 4 w Targowej Górce 

 

 

 

1. Adam Przychodniak                              zam.         Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Twój Ruch 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

 

2. Barbara Ewa Małecka                              zam.      Podstolice 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu” 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

3. Stanisław Kubiak                                         zam.         Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

4. Czesław Kozielski                                        zam.     Targowa Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 
                 (nazwa podmiotu uprawnionego) 

5. Tadeusz Frąckowiak                            zam.          Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
               (nazwa podmiotu uprawnionego) 

6. Iwona Smorawska                           zam.           Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez stowarzyszenie zwykłe Młodzież Rzeczypospolitej 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

7. Aneta Kalińska                                      zam.            Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

8. Magdalena Adamczyk                         zam.             Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  
                   (nazwa podmiotu uprawnionego) 

9. Paulina Stanisławska                         zam.           Mała Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

 

 

 

 


